[image: image1.png]

Совет депутатов
ТАЛАШКИНСКОГО  сельского поселения
СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 от 8 февраля 2023 года                                                                                               № 1
	О предоставлении в аренду ИП Хамуле П.С. муниципального имущества без проведения торгов

Рассмотрев обращение  индивидуального предпринимателя Хамуле Павла Сергеевича (далее ИП Хамуле П.С.) о предоставлении в аренду в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  муниципального имущества (приложение № 1) без проведения торгов, на право заключения договора аренды сроком на 11 (одиннадцать) месяц, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     1.  Предоставить ИП Хамуле П.С. в аренду в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального имущества без проведения торгов на право заключения договора аренды сроком на 11 (одиннадцать) месяцев с 1 февраля 2023 года согласно приложения.
     2. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       И.Ю. Бабикова
Приложение

к решению Совета депутатов

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
от 08.02.2023 г. № 1
	№ п/п
	Наименование объекта коммунальной инфраструктуры
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуата-цию
	Общая площадь,

кв.м.

	1
	Баня
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Талашкино, ул. Садовая
	1962
	137,7